
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Não classificado

DQ

Nr.

015

001

200

008

011

074

025

077

006

038

021

088

048

Nome

José Eduardo Fusco(SA)

Bruno Fusaro(SS)

Pedro Gomes

Leonardo Lanza(SA)

Fernando Buzolo(SA)

Gladson Cardoso(SB)

Leonardo Guimaraes(SP)

Mauro Neueschwander(A)

Guildner M Carvalho(SS)

Igor Rosa Amaral(SA)

Leonardo Silva(SS)

Júlio Almeida Wolff(SP)

Lucas Nogueira(SP)

Melhor Tm

54.458

54.596

54.635

54.795

54.797

54.937

54.994

55.049

55.053

55.084

55.163

55.707

54.361

Na volta

3

3

5

5

4

1

4

2

4

3

1

1

4

Voltas

5

5

5

5

6

5

5

5

5

5

5

3

5

Classificado pela melhor volta

Anúncios

Os karts 08 e 01 perderam 05 posições por troca de motor.

O kart 48 foi desclassificado por falta de peso.
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2013

SUPER MASTER/SPRINTER-5ª e 6ª Etapas

Tomada de Tempo Super Master/Sprinter

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 9:44:21

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

20/4/2013 09:55


